АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015          № 98
г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
«Город Амурск» от 31.03.2014 № 97«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие водохозяйственного комплекса в городе Амурске на
2015–2018 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от

25.12.2014 № 121 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения «Город Амурск» от 19.12.2013 № 33 «О местном

бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением

Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 18.12.2014 № 113

«О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город

Амурск» от 31.03.2014 № 97 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие водохозяйственного комплекса в городе Амурске на 2015–2018

годы»следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в новой редакции: «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие водохозяйственного

комплекса на территории городского поселения «Город Амурск»

1.2. Паспортмуниципальной программы в позиции «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на реализацию программы составляет

185,159млн.рублей, в том числе:

2015г. – 0,115млн. руб.;

2016г. – 53,82млн. руб.;

2017г. – 65,611млн. руб.;

2018г. – 65,613млн. руб.,

Из них, за счет средств федерального бюджета:

2016г. – 2,559млн. руб.;

2017г. – 43,96 млн. руб.;

2018г. – 43,96 млн. руб.,

за счет средств краевого бюджета

2016г. – 46,146млн. руб.;

2017г. – 19,683 млн. руб.;

2018г. – 19,684 млн. руб.,

за счет средств местного бюджета:

2015г. – 0,115млн. руб.;

2016г. – 5,115млн. руб.;

2017г. – 1,968 млн. руб.;

2018г. – 1,969 млн. руб..

1.3. Абзац 3 раздела 3 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение

Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования

составляет 185,159 млн. рублей»

1.4. Раздел 6 «План мероприятий Программы» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации К.С. Боброва.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                  Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 23.03.2015 № 98

6. План мероприятий Программы

Наименование программных

мероприятий

Источни

ки

финанси

рования

Всего за

весь период

реализации

программы,

млн. руб.

в том числе по годам

2015 2016 2017 2018

А 1 2 3 4 5 6

1.Реконструкция дамбы в

г. Амурске,

протяженностью 1,34

км.,всего

Ф/б

Кр/б

М/б

135,044

90,479

40,513

4,052

 3,82

2,559

1,146

0,115*

65,611

43,96

19,683

1,968*

65,613

43,96

19,684

1,969*

1.1. Разработка проектно-

сметной документации на

реконструкцию дамбы в г.

Амурске,

протяженностью1,34 км.

Ф/б

Кр/б

М/б

3,82

2,559

1,146

0,115*

 3,82

2,559

1,146

0,115*

1.2. Реконструкция дамбы в

г. Амурске, протяженностью

1,34 км.

Ф/б

Кр/б

М/б

131,224

87,92

39,367

3,937*

  65,611

43,96

19,683

1,968*

65,613

43,96

19,684

1,969*

2. Реконструкция

гидротехнических

сооружений (ГТС) в г.

Амурске<*>

Кр/б

М/б

50,115

45,0

5,115*

0,115

0,115*

50,0

45,0

5,0*

2.1. Разработка проектно-

сметной документации на

реконструкцию ГТСв г.

Амурске

Кр/б

М/б

0,115

0,115*

0,115

0,115*

2.2. Реконструкция (ГТС) в

г. Амурске<*>

Кр/б

М/б

50,0

45,0

5,0*

 50,0

45,0

5,0*

Всего по программе

в том числе:

Ф/б

Кр/б

М/б

185,159

90,479

85,513

9,167*

0,115

0,115*

53,82

2,559

46,146

5,115*

65,611

43,96

19,683

1,968*

65,613

43,96

19,684

1,969*

<*>сумма будет уточняться в соответствии с разработанной проектно-сметной

документацией

* объем финансирования будет определен при принятии решения об осуществлении

бюджетных ассигнований  из муниципального бюджета в установленном порядке.

Условные сокращения: Ф/б – федеральный бюджет

Кр/б – краевой бюджет

                                         М/б – местный бюджет

___________________

Начальник отдела ЖКХ                                           А.И. Харченко